CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de Säo Paulo -

REQUERIMENTO no 925/2018

CAMAA MUNICIPAL DE TAPE'
Solicito informação do Executivo, junto a

______________________ 	Secretaria da Receita, qual a real situação do
WMEM-IMMMM

terreno localizado na Rua dos Piauienses, RETIRADO PELO AUT
OR1 Parque Suburbano, a!tura dos nümeros 128

e 172.

U fEQUEIRO a Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma
regimental vigente, que seja oficializado ao ExcelentIssimo Senhor Igor Soares
Ebert, Prefeito Municipal, para que verifique junto a Secretaria da Receita a real
situação do terreno localizado na Rua dos Piauienses, Parque Suburbano, altura dos
nümeros 128 e 172.

Justificativa

tTPPEVI IPAI- DE
CAMAM

poioco10

Senhor Presidente,
	 03 3UL 2O8

Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras 	 P'sSinatura

Este requerimento visa solicitar a Vossa Senhoria que verifique junto a Secretaria da
Receita em que real situação encontra-se o terreno acima citado, segundo
informacOes o mesmo pertence a Prefeitura Municipal, o mesmo se encontra cheio
de mato, servindo de espaço para reproducâo de insetos peçonhentos podendO causar
grandes riscos a saüde püblica. Sem contar a imagem de total abandono em que se
encontra o local.

Segue fotos em anexo

Sala das SessOes Bern-vindo Moreira Nery, 28 de junho de 2018.

Cic 	Ajie ido
OR

Vereador Aparecido 0deffl2

Rua Arnaldo Semgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.ca,naraitapevi.sp.goibr